
UCHWAŁA NR XXII/136/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zawieszenia działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 19 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju, przyjętego uchwałą 
Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XVII/214/03/03 z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju (Dz.Urz.Woj.Doln. z dnia 24 lutego 2004 r. Nr 37, poz. 693 ze zm.) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zawiesza się działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju na okres kolejnej kadencji. 

§ 2 

Nie przeprowadza się wyborów do V kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DQIFB-XRNDP-CSMEN-IKIXG-LZBKF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Młodzieżowa Rada Miejska w Lądku-Zdroju została utworzona w 2003 r. na mocy Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XVII/214/03/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju. 
Rada działała przez dwie dwuletnie kadencje. Z uwagi na brak zainteresowania młodzieży, działalność 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju została zawieszona na okres III kadencji na mocy Uchwały Nr 
XIX/134/08 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 24 kwietnia 2008 r. i ponownie na okres IV kadencji, na mocy 
Uchwały Nr XLII/335/10 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 25 marca 2010 r. W maju 2012 roku upływa w/w 
czas zawieszenia. W czasie czteroletniej przerwy w działalności Młodziezowej Rady Miejskiej, młodzież nie 
wykazała żadnego zainteresowania jej działalnością. Burmistrz Lądka-Zdroju wystąpił z prośbą o zwrotną 
informację do 4 szkół w zakresie ewentualnego zainteresowania młodzieży działalnością w Młodzieżowej Radzie 
Miejskiej w Lądku-Zdroju. Informacja na piśmie wpłynęla z 2 szkół. Z przekazanych informacji wynika, że jest 
zainteresowanie 3 uczniów z jednej ze szkół. Zgodnie ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej, zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju (Dz.Urz.Woj.Dolnośl. z 2004 r., Nr 37, poz. 693 ze zmianami), w skład Rady wchodzi 
14 członków, w tym: a) 5 przedstawicieli Gimnazjum w Lądku-Zdroju, b) 5 przedstawicieli Liceum 
Ogólnokształcącego w Lądku-Zdroju, c) 4 przedstawicieli innych szkół ponadpodstawowych działających poza 
terenem Gminy Lądek Zdrój, a mających miejsce stałego zameldowania na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 
W związku z powyższym, prawdopodobnie nie zostałaby zgłoszona odpowiednia liczba kandydatów, gdyż 
zainteresowanie jest niewielkie, więc zasadnym jest zawieszenie działalności Rady na okres kolejnej kadencji, 
dając mozliwość jej odwieszenia w każdym momencie, gdy młodzież zainteresuje się tą formą działalności na 
rzecz społeczności lokalnej. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek

Id: DQIFB-XRNDP-CSMEN-IKIXG-LZBKF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



